
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia .

woj kujawsko-pomorskie
ZARZĄDZENIE NR 39/2025

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 5 maja 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.'!) oraz $ 8 ust. 1 i2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004roku wsprawie sposobu itrybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz.U. z 2021 r., poz. 2213) zarządzam, co następuje:

$ 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie:Przewodnicząca Komisji - Anna Czarnecka, Członek
Komisji - Marta Duszyńska, Członek Komisji - Beata Kołodziejska.

$ 2. Komisja powołana jest do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż działki
położonej przy ul.Kościuszki w Golubiu-Dobrzyniu, oznaczonej numerem geodezyjnym 11/10
o powierzchni 0,0218 ha, obręb VII, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1G/00027728/2.

$3. Komisja po zakończeniu przetargu przedstawi Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia
informację o wyniku przetargu.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[IlZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)

BUR RZ
Golubia- rzynia

z up. Pioty Kowalczyk
Z-ca BURMISTRZA

PF" 4 I
GPOQ20 oeluń, IncaD mo2 D00P Gooóódki wód j
zw Roar] 3-14 KSlohmif M, MOŻ» But NS 9] |

Id: 13F78A58-FC86-4BB9-9E8C-628964D8A260. Podpisany Strona 1


